«Scripsi etiam opus aliud de Vera felicitate ad eundem Regem Wladislaum,
cuius idem Author meminit ad calcem praedicti libri de Praedestinatione».

% Arch. Centrale 0. P. Serie |V, fase. 11, 112/b.

57 «Approbantur atque confirmantur institutiones vel ordinationes pro
conservatione studii Budensis per quendam provincialem factas observandas
perpetuis temporibus, absque contradictione...».

M «Magister Paulirus de Quinqueecclesiis absolvitur ab officio pro-
vincialatur provinciae Vngarie et magister Nicolaus prior Budensis fuit vi-
carius generalis provincie cum plenaria auctoritate tam super fratres quam,
super snrores etc. Die prima octobris, Venetiis». Ibidem 162/b.

P «Magister Nicoleus de Mirabilis confirmatur prior provincialis etc.
Die 24. maii». Ibidem 164/a.

@ Ibidem.

6l Arch. Centrale 0. P. Ser. 1V, fase. 6, 140/b.

6 In quel tempo lavoravano a Cassovia sul Duomo molti artisti fore-
stieri. KemENY : op. cit,, IV.

63 «Priori et cuicunque presidenti, officialibus vestiario et patribus
de consilio conventus Cassoviensis precipitur sub pena transgressionis precepti
et privationis omnium bonorum, quod in octo dies restituant matri fratris
Andree Aquini de Cassovia, tunicam, legibulum, Agnum Dei, sigillum
annullarium, birretum panniculos et alia sua bona, si ea iniuste detinent
vel recurant ad provincialem pro excusation sua et provincialis potest omnia
indicare secundum conscientias, que gravantur. Datum Rome, 28 Decembris».
Arch. Centrale 0. P. Serie 1V, fase. 3,111/b.

6l «Frater Andreas Aquinus de Cassovia habuit licentiam recipiendi
et retinendi elemosinas et pecunias pro suis necessitatibus et itinere cum ibit
ad patriam et similiter res comestibilis. Nullus inferior. Datum Rome, XVIII.
januarii». Ibidem. Ser. 1V, fase. 3, 111/b.

& «Frater Andreas de Aquino de Casschovia et frater Nikolaus de
Scheniezia habuerunt licentiam eundi ad patriam suam gratia visitandi pa-
rentes et cum eis pro expeditione eorum nepotiorum standi et redendi ad
reverendissimum magistrum sine impedimento alicuius inferioris et mandatur
omnibus presidentibus sub penis excommunicationis late sententie et absolu-
tionis ab eorum officiis et gravioris culpe, ut non impediant eos etc. Et quod
possent elemosinas retinere sibi datus et celebrare et facere omnia, que eorum
gradum sacerdotalem decent, sub penis predictis. Datum Rome ultima
augusti 1481». lbidem. Ser. iV, fase. 6, 142/b.

@ «Frater Andreas predictus optinuit comissionem factam fratri Marco
prefato super multis bonis localibus, que dicit conventum eiusdem Cascho*
viensem unam tunicam, unum scapulare valoris 7 ducatorum vel circa, unum
Agnus Dei de argenti deaurato, valoris ducatorum sex vel 7 et multa alia,
que dicit sibi pertinere prefatumque conventum occupasse iniuste mandatur
ipsi fratri Marco, ut sibi restituo faciat cum censuris et aliis oportums
remediis si sibi rebentur. Datum ut supra. (Rome ultima augusti 1481)».
Ibidem. Ser. 1V, fase. 6, 142.